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CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(PESOS)

Instituto Mexicano de Cinematografia

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

936,896,940 432,475,212
32,887,804 319,094,045
13,124,529 77,324,527
56,906,879 241,725,783

0 0

0 0

0 0

-37,190,660 43,735
47,056 0
904,009,136 113,381,167
460,273,827 4,686,067
0 0

11,336,009 0
20,111,283 0
3,209,621,475 108,424,273
-2,798,246,824 0
913,366 270,827

0 0

0 0

532,015,657 837,356,495
327,440,950 24,540,899
84,573,086 5,875,970
242,306,580 56,326,082
0 0

0 0

0 0

561,284 -37,708,209

0 47,056
204,574,707 812,815,596
114,607,983 350,351,911
o] 0

0 11,336,009

0 20,111,283

479,401 3,317,566,347
88,573,957 -2,886,820,781
913,366 270,827

0 0

0 0

-99,540,445

-8,346,905
-7,248,559
-580,797

0

0

0

-517,549

0
-91,193,540
-109,921,916
0

0

0
107,944,872
-88,573,957
-642,539

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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